

L 162 Kasper O ApS

Sprogøvej 60
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/08/2020

Anton Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

L 162 Kasper O ApS
Sprogøvej 60
7680 Thyborøn

CVR-nr: 31585139

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er havfiskeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 30 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		120.401	151.994
Personaleomkostninger	1	-372.136	-186.611
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-113.109	-72.672
Resultat af ordinær primær drift		-364.844	-107.289
Andre finansielle indtægter		516.108	175.200
Øvrige finansielle omkostninger		-15.282	-348.362
Ordinært resultat før skat		135.982	-280.451
Skat af årets resultat		-105.518	137.299
Årets resultat		30.464	-143.152
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.464	-143.152
I alt		30.464	-143.152

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		1.401.400	12.350
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.401.400	12.350
Grunde og bygninger		5.088	6.093
Produktionsanlæg og maskiner		925.647	908.964
Materielle anlægsaktiver i alt		930.735	915.057
Anlægsaktiver i alt		2.332.135	927.407
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.550	4.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		598.246	524.289
Tilgodehavende skat		8.419	28.419
Tilgodehavender i alt		611.215	557.258
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.398.384	2.987.171
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.398.384	2.987.171
Likvide beholdninger		1.091.513	499.767
Omsætningsaktiver i alt		3.101.112	4.044.196
Aktiver i alt		5.433.247	4.971.603

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.751.944	4.721.480
Egenkapital i alt		4.876.944	4.846.480
Hensættelse til udskudt skat		161.026	55.508
Hensatte forpligtelser i alt		161.026	55.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.769	28.249
Skyldig selskabsskat		0	41.366
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		351.508	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		395.277	69.615
Gældsforpligtelser i alt		395.277	69.615
Passiver i alt		5.433.247	4.971.603

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	315.582	164.716
Pensionsbidrag	29.000	0
Andre omkostninger til social sikring	27.554	21.895
	372.136	186.611

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med L 162 Kristine Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1